Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria-Viada-Government

Ministria e Administrimit té Pushtetit Lokal
Ministarstvo Adminitracije Lokalne Samouprave
Ministry Of Local Government Administation

NJOFTIMI PER ANULIMIN EAKTIVITETITTE
PROKURIMIT

Spas Nenit 62 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data: 22.07.2016

Nr. i prokurimit 212 16 024 121

Ky njoftim éshté pérgatitur né GJUHET:

Shaip X Serbisht  [¥] Anglisht [ ]
(Verzioni né gjuhén Angleze, aty ku pérgatitet, do té& mbizotéroj)

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES
|.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: Ministriae Administrimit té Pushtetit L okal

Adresa Postare: Ndértesa e ish "Rilindjes”, kati i 12, Salla nr.1220, Divizioni i Prokurimit MAPL,
Prishtiné

Quteti: Prishtiné Kodi postar: 10 000 Vendi: Prishtiné
Per soni pérgjegjés: Fatos Qerimi Telefoni: + 381 38 200 35 515
Per soni kontaktues: Makfire Rrustolli Telefoni: + 381 38 200 35 527
Email: fatos.gerimi@rks-gov.net Faksi: +381 (0) 35200 35 321
Email: makfirerrustolli@rks-gov.net
Adresa e Internetit (nése aplikohet): http://mapl.rks-gov.net
Kontrata pérshiné prokurimin e pérbashkét Ppo [ ] b X

Kontrata shpérblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit

Po |:| Jo |X|
NENI I1: LENDA E KONTRATES

11.1)PERSHKRIM|

[1.1.1) Titulli i kontratési dhéné nga autoriteti kontraktues:
“Furnizim me pajigetélT-sé” e ndaréné LOT, LOT- 2
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[1.1.2) Llogjii kontratésdhelokacioni i punéve, vendi i dorézimit apo realizimit

[ ] Puné X Furnizime [ ] Shérbime
[ ] Ekzekutim [ ] Blerja
[ ] Plani dhe ekzekutimi [] Qirafinanciare (lizing)
[ ] Realizimi, né ¢farédo [ ]Qira
ményre, té punés, pérgjegjés [ ] Blerje me késte
me kérkesa [ ] Njé kombinimi kétyre
Vendi apo vendndodhja Vendi kryesor i dorézimit Vendi kryesor i realizimit
Kryesore e punéve
Ndértesaeish
”Rilindjes”, depo té MAPL -sé

[1.1.3) Njoftimi pérfshiné

Krijimin e kontratés publike kornizé Po [ o X

[1.1.4) Pérshkrimi i shkurtér i Iéndés sé kontratés
L énda e késa) kontrate éshté— Furnizimi mepajigeté|T-sé”

11.1.5) Klasifikimi i Fjalorit t& Pé gjithshém té Prokurimit (FPP) 30.00. 00. 00-9

NENI I11: PROCEDURA

111.1) LLOJI | PROCEDURES
[Kkliko njérén dhe fshij te tjerat]

X Ehapur [ ] Ekufizuar [ ] Konkurruese menegociata [ ] Kuotimi Cmimit

111.2) KRITERET E DHENIES

[Kliko njérén dhe fshij tjetrén]

D> Cmimi méi ulét
apo
[ ] Tenderi ekonomikisht méi favorshém

111.3) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE

[11.3.1) Publikimet paraprake nélidhje me kontratén enjégté
Njoftimi paraprak
Njoftimi pér kontraté
Publikimet e tjera (nése aplikohen)

LOT -2
SECTION IV: ANULIMI | PROCEDURES

IV.1) Data e vendimit mbi anulimin e procedur és. 22.07.2016

[V.2) Numri i tenderévetépranuar: 1

IV.3) Arsyeja e anulimit té procedur és sé prokurimit publik:
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[ pas hapjes sé tender éve]

[ ] njéshkelje e LPP-se kandodhur apo do té& ndodh né procedurén e prokurimit, e cilanuk mund
té rregullohet apo té parandal ohet pérmes njé amendamenti ligjor té kushteve té

prokurimit;

X njédispoziténéLigjin e Prokurimit Publik kérkon anulimin e aktivitetit té prokurimit;
Pas ekzaminimit dhe vlerésimit ky aktivitet éshté anuluar né mungesé té ofertave té

pér gjegjshme.

[ ] tégjithé tenderét e pérgjegjshém pérmbajné cmime té cilat né mase substanciae e tejkal ojné
buxhetin e autoritetit kontraktues pér aktivitetin e prokurimit;

[ para hapjes sé tender ével

[ ] Ndérprerjae aktivitetit té& prokurimit éshté i nevojshém pér shkak té ngjarjeve dhe/apo
arsyeve objektive dhe té demonstrueshme té cilat jané jashté kontrollit té autoritetit
kontraktues dhe té cilat kané gené té paparashikueshme né kohén e inicimit té aktivitetit té
prokurimit.

SECTION V: INFORMACIONET PLOTESUESE

V.1) ANKESAT

Cdo palé einteresuar mund té béj é ankesé prané Autoritetit Kontraktues, né bazé té nenit
108/A teligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. ligjin Nr. 05/L-092
neadresén e specifikuar neNenin | tekétij Njoftimi mbi anulimin eaktivitetit te prokurimit.

V.2) INFORMACIONET SHTESE

Shto informacione tjera:
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